


Edição 6.105 | Ano 10
10 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 393/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 394/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 387/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 388/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 389/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 399/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO ADITIVO Nº 390/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 391/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 392/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 396/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 395/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VU78WQYU-KHYETFPF-AITT6AKP-1BOQP05W
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 31.359.483/0001-49 

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte 
Capim Grosso – Bahia 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
     

Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 31.359.483/0001-49 
Inexigibilidade n° 318/2024 

Contrato nº 393/2024 
 
A Sec. de Educação do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: 
Credenciamento nº 024/2023; Processo Administrativo nº 656/2023; Inexigibilidade n° 318/2024. Objeto: SERVIÇO 
DE ARTISTA DO TEATRO/CIRCO/CONTAÇÃO DE HISTÓRIA, PARA ATENDER DE MANEIRA REMOTA OU 
PRESENCIAL, OS EVENTOS CULTURAIS, TURÍSTICOS E ESPORTIVOS PROMOVIDOS PELA SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA.  Prazo: 06/05/2024 a 06/05/2025.  Recurso 
Orçamentário: 02.04.01 / 12.361.3.2.014 / 3.3.90.39.00 / 15001001. Contrato Nº 393/2024. Prestador de Serviços 
51.495.564 ERICK EDUARDO PIONORIO BAHIA, nome artístico Galeota das Artes inscrita no CNPJ/MF sob n.º 
51.495.564/0001-83, com sede na Rua São Benedito, 48, casa 48, Loteamento São Benedito município de Curaca 
-BA. Data de assinatura: 06/05/2024. Valor: R$ 4.000,00 (Quatro mil reais). Neumaria Gomes da Silva, Secretária 
Municipal de Educação. 
 

 

 

Edição 6.105 | Ano 10
10 de maio de 2024

Página 3

CONTRATONº 393/2024

Certificação Digital: VU78WQYU-KHYETFPF-AITT6AKP-1BOQP05W
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 31.359.483/0001-49 

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte 
Capim Grosso – Bahia 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
     

Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 31.359.483/0001-49 
Inexigibilidade n° 319/2024 

Contrato nº 394/2024 
 
A Sec. de Educação do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: 
Credenciamento nº 024/2023; Processo Administrativo nº 656/2023; Inexigibilidade n° 319/2024. Objeto: SERVIÇO 
DE TEATRO/CIRCO/CONTAÇÃO DE HISTÓRIA, PARA ATENDER DE MANEIRA REMOTA OU PRESENCIAL, 
OS EVENTOS CULTURAIS, TURÍSTICOS E ESPORTIVOS PROMOVIDOS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA.  Prazo: 06/05/2024 a 06/05/2025.  Recurso Orçamentário: 02.04.01 / 
12.361.3.2.014 / 3.3.90.39.00 / 15001001. Contrato Nº 394/2024. Prestador de Serviços 17.612.116 JACIANA 
GOMES SANTOS, nome artístico Lua Mandala inscrita no CNPJ/MF sob n.º 17.612.116/0001-84, com sede na Rua 
1 de Maio, 150, Serrinha município de Jacobina -BA. Data de assinatura: 06/05/2024. Valor: R$ 6.000,00 (Seis mil 
reais). Neumaria Gomes da Silva, Secretária Municipal de Educação. 
 

 

 

Edição 6.105 | Ano 10
10 de maio de 2024

Página 4

CONTRATONº 394/2024

Certificação Digital: VU78WQYU-KHYETFPF-AITT6AKP-1BOQP05W
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio, s/n – CEP: 44695-000 

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 
 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 312/2024 

Contrato nº 387/2024 
 
A Prefeitura Municipal de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 024/2023; Processo Administrativo nº 656/2023; Inexigibilidade n° 312/2024. Objeto: SERVIÇO DE 
ARTISTAS DE BANDA LOCAL DE MÉDIO PORTE, PARA ATENDER DE MANEIRA 
REMOTA OU PRESENCIAL, OS EVENTOS CULTURAIS, TURÍSTICOS E ESPORTIVOS 
PROMOVIDOS PELO DEPARTAMENTO DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 
- BA. Prazo: 06/05/2024 a 06/05/2025.  Recurso Orçamentário: 02.04.02 / 13.392.11.2.020 / 3.3.90.39.00 / 
15000000 / 17010000. Contrato Nº 387/2024. Prestador de Serviços: 29.071.946 BRUNO DA SILVA BASTOS, 
inscrita no CNPJ/MF sob n.º 29.071.946/0001-20, com sede na R A – 01 – LOT: Cidade do Sul, 101, Santa Rita no 
município de Santo Antônio de Jesus - BA. Data de assinatura: 06/05/2024. Valor: R$ 17.500,00 (Dezessete mil e 
quinhentos reais). Jose Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal. 
 

 

 

 

 

 

Edição 6.105 | Ano 10
10 de maio de 2024

Página 5

CONTRATONº 387/2024

Certificação Digital: VU78WQYU-KHYETFPF-AITT6AKP-1BOQP05W
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio, s/n – CEP: 44695-000 

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 
 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 313/2024 

Contrato nº 388/2024 
 
A Prefeitura Municipal de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 024/2023; Processo Administrativo nº 656/2023; Inexigibilidade n° 313/2024. Objeto: SERVIÇO DE 
ARTISTA SOLO, PARA ATENDER DE MANEIRA REMOTA OU PRESENCIAL, OS 
EVENTOS CULTURAIS, TURÍSTICOS E ESPORTIVOS PROMOVIDOS PELO 
DEPARTAMENTO DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Prazo: 06/05/2024 
a 06/05/2025.  Recurso Orçamentário: 02.04.02 / 13.392.11.2.020 / 3.3.90.36.00 / 15000000 / 17010000. Contrato 
Nº 388/2024. Prestador de Serviços: CARLEANDRO DA CRUZ SANTOS, com nome artístico Kal Santos, inscrito 
no CPF sob n.º 051.470.435-78, RG sob n°. 051.470.435-78 SSP/BA residente e domiciliado na Rua Girasol, 71, 
Planaltino, no município de Capim Grosso -BA. Data de assinatura: 06/05/2024. Valor: R$ 4.000,00 (Quatro mil 
reais). Jose Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal. 
 

 

 

 

 

Edição 6.105 | Ano 10
10 de maio de 2024

Página 6

CONTRATONº 388/2024

Certificação Digital: VU78WQYU-KHYETFPF-AITT6AKP-1BOQP05W
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio, s/n – CEP: 44695-000 

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 
 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 314/2024 

Contrato nº 389/2024 
 
A Prefeitura Municipal de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 024/2023; Processo Administrativo nº 656/2023; Inexigibilidade n° 314/2024. Objeto: SERVIÇO DE 
ARTISTAS DE BANDA LOCAL DE MÉDIO PORTE, PARA ATENDER DE MANEIRA 
REMOTA OU PRESENCIAL, OS EVENTOS CULTURAIS, TURÍSTICOS E ESPORTIVOS 
PROMOVIDOS PELO DEPARTAMENTO DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 
- BA. Prazo: 06/05/2024 a 06/05/2025.  Recurso Orçamentário: 02.04.02 / 13.392.11.2.020 / 3.3.90.39.00 / 
15000000 / 17010000. Contrato Nº 389/2024. Prestador de Serviços: GEANDISSON RAMOS ANDRADE 
00974061476, com nome artístico Gean Ramos Pankararu inscrita no CNPJ/MF sob n.º 13.006.314/0001-43, com 
sede na Av. Fernando Farias, 1000, Antonio Cassimiro no município de Petrolina - PE. Data de assinatura: 
06/05/2024. Valor: R$ 3.000,00 (Três mil reais). Jose Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal. 
 

 

 

 

 

 

Edição 6.105 | Ano 10
10 de maio de 2024

Página 7

CONTRATONº 389/2024

Certificação Digital: VU78WQYU-KHYETFPF-AITT6AKP-1BOQP05W
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio, s/n – CEP: 44695-000 

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 324/2024 

Contrato nº 399/2024 
 
A Prefeitura Municipal de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 014/2023; Processo Administrativo nº 361/2023; Inexigibilidade n° 324/2024. Objeto: CREDENCIAMENTO DE 
PESSOA JURÍDICA PREFERENCIALMENTE MEI (MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL) PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR MEIO DO SEGUINTE SERVIÇO: 
JARDINEIRO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO – 
BA. (PARA ATUAR NAS PRAÇAS PUBLICAS DO MUNICÍPIO) Prazo: 07/05/2024 a 07/05/2025.  Recurso 
Orçamentário: 02.07.01 / 15.452.10.2.038 / 3.3.90.39.00 / 4.4.90.51.00 / 15000000 / 17040000/1700000 / 17490000. 
Contrato Nº 399/2024. Prestador de Serviços: JOSE ROBERTO SANTOS DE CARVALHO 59116714504, inscrita 
no CNPJ/MF sob n.º 44.298.960/0001-55, com sede na Rua Teodomiro M. dos Santos, 158, casa, Peixe no município 
de Capim Grosso -BA. Data de assinatura: 07/05/2024. Valor: R$ 71.366,40 (Setenta e um mil trezentos e sessenta 
e seis reais e quarenta centavos). Jose Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 6.105 | Ano 10
10 de maio de 2024

Página 8

CONTRATONº 399/2024

Certificação Digital: VU78WQYU-KHYETFPF-AITT6AKP-1BOQP05W
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio, s/n – CEP: 44695-000 

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 
 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 315/2024 

Contrato nº 390/2024 
 
A Prefeitura Municipal de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 024/2023; Processo Administrativo nº 656/2023; Inexigibilidade n° 315/2024. Objeto: SERVIÇO DE 
ARTISTAS DE BANDA LOCAL DE GRANDE PORTE, PARA ATENDER DE MANEIRA 
REMOTA OU PRESENCIAL, OS EVENTOS CULTURAIS, TURÍSTICOS E ESPORTIVOS 
PROMOVIDOS PELO DEPARTAMENTO DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 
- BA. Prazo: 06/05/2024 a 06/05/2025.  Recurso Orçamentário: 02.04.02 / 13.392.11.2.020 / 3.3.90.39.00 / 
15000000 / 17010000. Contrato Nº 390/2024. Prestador de Serviços: 50.045.591 LUCIANO SOUSA SANTOS, com 
nome artístico Somdibar inscrita no CNPJ/MF sob n.º 50.045.591/0001-91, com sede na Rua Betania, 392, Oliveira 
no município de Capim Grosso - BA. Data de assinatura: 06/05/2024. Valor: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais). 
Jose Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal. 
 

 

 

 

 

 

Edição 6.105 | Ano 10
10 de maio de 2024

Página 9

TERMOADITIVONº 390/2024

Certificação Digital: VU78WQYU-KHYETFPF-AITT6AKP-1BOQP05W
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio, s/n – CEP: 44695-000 

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 
 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

     
Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 

CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 316/2024 

Contrato nº 391/2024 
 
A Prefeitura Municipal de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 024/2023; Processo Administrativo nº 656/2023; Inexigibilidade n° 316/2024. Objeto: SERVIÇO DE 
ARTISTAS DE BANDA LOCAL DE MÉDIO PORTE, PARA ATENDER DE MANEIRA 
REMOTA OU PRESENCIAL, OS EVENTOS CULTURAIS, TURÍSTICOS E ESPORTIVOS 
PROMOVIDOS PELO DEPARTAMENTO DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 
- BA. Prazo: 06/05/2024 a 06/05/2025.  Recurso Orçamentário: 02.04.02 / 13.392.11.2.020 / 3.3.90.39.00 / 
15000000 / 17010000. Contrato Nº 391/2024. Prestador de Serviços: 46.140.832 MELISSA MARTINS BONFIM, 
com nome artístico Semi-Áridas inscrita no CNPJ/MF sob n.º 46.140.832/0001-04, com sede na NUCR Povoado 
Lagoa Fechada, SN, Zona Rural no município de Euclides da Cunha - BA. Data de assinatura: 06/05/2024. Valor: 
R$ 3.000,00 (Três mil reais). Jose Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal. 
 
 

 

 

 

 

Edição 6.105 | Ano 10
10 de maio de 2024

Página 10

CONTRATONº 391/2024

Certificação Digital: VU78WQYU-KHYETFPF-AITT6AKP-1BOQP05W
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio, s/n – CEP: 44695-000 

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 
 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 317/2024 

Contrato nº 392/2024 
 
A Prefeitura Municipal de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 024/2023; Processo Administrativo nº 656/2023; Inexigibilidade n° 317/2024. Objeto: SERVIÇO DE 
ARTISTA SOLO, PARA ATENDER DE MANEIRA REMOTA OU PRESENCIAL, OS 
EVENTOS CULTURAIS, TURÍSTICOS E ESPORTIVOS PROMOVIDOS PELO 
DEPARTAMENTO DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Prazo: 06/05/2024 
a 06/05/2025.  Recurso Orçamentário: 02.04.02 / 13.392.11.2.020 / 3.3.90.36.00 / 15000000 / 17010000. Contrato 
Nº 392/2024. Prestador de Serviços: VICENTE MOREIRA MENDES NETO, com nome artístico Neto do Cavaco, 
inscrito no CPF sob n.º 055.932.945-85, RG sob n°. 11.153.501-88 SSP/BA residente e domiciliado na Rua Portugal, 
72, Vicente Ferreira, no município de Capim Grosso -BA. Data de assinatura: 06/05/2024. Valor: R$ 9.000,00 (Nove 
mil reais). Jose Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal. 
 

 

 

 

 

Edição 6.105 | Ano 10
10 de maio de 2024

Página 11

CONTRATONº 392/2024

Certificação Digital: VU78WQYU-KHYETFPF-AITT6AKP-1BOQP05W
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE 

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000 
NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA 

CNPJ: 11.390.971/0001-01 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 11.390.971/0001-01 
Inexigibilidade n° 321/2024 

Contrato nº 396/2024 
 
O Fundo Municipal de Saúde do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna 
pública a Contratação: Credenciamento nº 010/2024; Processo Administrativo nº 226/2024; 
Inexigibilidade n° 321/2024. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO 
PLANTONISTA UPA 24H PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE 
SAÚDE (SUS), ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Prazo: 06/05/2024 a 06/05/2025.  Recurso 
Orçamentário: 02.05.01 / 10.301.5.2.027 / 10.302.5.2.065 / 3.3.90.39.00 / 15001002 / 16000000. 
Contrato Nº 396/2024. Prestador de Serviços: EDNALDO OLIVEIRA DE QUEIROZ JUNIOR, 
inscrita no CNPJ/MF sob n.º 54.044.945/0001-34, com sede na Rua Angelita de Queiroz, 282, 
Casa, Jose Mendes de Queiroz, no município de Capim Grosso -BA. Data de assinatura: 
06/05/2024. Valor: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais). Maguibe Rangel Sousa Rios dos 
Santos, Secretário Municipal de Saúde. 
 

 

 

Edição 6.105 | Ano 10
10 de maio de 2024

Página 12

CONTRATONº 396/2024

Certificação Digital: VU78WQYU-KHYETFPF-AITT6AKP-1BOQP05W
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE 

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000 
NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA 

CNPJ: 11.390.971/0001-01 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     
Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia 

CNPJ nº 11.390.971/0001-01 
Inexigibilidade n° 320/2024 

Contrato nº 395/2024 
 
O Fundo Municipal de Saúde do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna 
pública a Contratação: Credenciamento nº 010/2024; Processo Administrativo nº 226/2024; 
Inexigibilidade n° 320/2024. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PSICÓLOGO NAS 
UNIDADES DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO 
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO -BA.  Prazo: 06/05/2024 a 06/05/2025.  
Recurso Orçamentário: 02.05.01 / 10.302.5.2.023 / 10.301.5.2.027 / 10.125.5.2.062 / 
3.3.90.36.00 / 150001002 / 16000000. Contrato Nº 395/2024. Prestador de Serviços:  GEIZA 
CARDOSO DE OLIVEIRA MIRANDA, inscrita no Conselho Regional de Psicologia sob n° 
03/26127 e inscrita no CPF sob n.º 004.365.325-14 e RG sob o n° 07.219.368-90 SSP/BA, 
residente domiciliada na Avenida Senhor do Bonfim, 13, Centro no município de Capim Grosso 
-BA. Data de assinatura: 06/05/2024. Valor: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais). Maguibe Rangel 
Sousa Rios dos Santos, Secretário Municipal de Saúde. 
 

 

 

Edição 6.105 | Ano 10
10 de maio de 2024

Página 13

CONTRATONº 395/2024

Certificação Digital: VU78WQYU-KHYETFPF-AITT6AKP-1BOQP05W
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 393/2024
	CONTRATO Nº 394/2024
	CONTRATO Nº 387/2024
	CONTRATO Nº 388/2024
	CONTRATO Nº 389/2024
	CONTRATO Nº 399/2024
	TERMO ADITIVO Nº 390/2024
	CONTRATO Nº 391/2024
	CONTRATO Nº 392/2024
	CONTRATO Nº 396/2024
	CONTRATO Nº 395/2024


		2024-05-10T16:17:26-0300




